EJtdnclo dr Óào Jo<lé dod Campo,\
~rr/dlura

Caíxa /PoJiaL 204
EJtado dt: Órlo 1>aulo

DECRETO N9 1. 528/72
de 16 de outubro de 1972

Denominaçi'o de vias pu
blicas no Jardim Ismênia

O Prefeito Municipal da Estância de Si'o José
dos Campos, usando das atribuiç;es que lhe confere o artigo 39, inci
so XIX, do Dec reto - Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de
1969, Lei Orgânica dos Munic{pios, e tendo em vista o que consta -
Memo. SOA/158/72 e Of.124/72 - COMAE;

DECRETA:

Artigo 19 -Ficam oficializadas e denominadas
as seguintes vias p~blicas do Jardim Ismênia.

I - RUA UBERLANDIA-antiga rua 3 - no trecho en
tre a Avenida Uberaba e a rua 16

II - RUA GUARACIABA-antiga rua 12- no trecho en
tre a viela n9 7 e a viela n9 3

III - RUA ITACARAMBI-antiga rua 14- no trecho en
tre a viela n9 7 e a rua Uberlandia - no tre
cho entre a viela n9 3 e o lote 8 da Quadra -
45.

IV - RUA ARAGUARI -antiga rua 16- no trecho en
tre a rua Uberlândi a e a viela n9 3.

" Artigo 29 Este Decreto entrara em vigor na
data de sua publicaçi'o, revogadas as disposiç;es em contrário.

Prefeitura da Estância de Si'o José dos Cam
pos, 1 6 de outubro de 1972.

~r-~/
Sobral de !iveira

Registrado e publicado no Gabinete do Prefeito,
aos dezesseis dias do mes de outubro do ano de mil novecentos e se
tenta e dois.

SSOI D.Tilnt